sente volente et consentiente Prouido viro domino Gilio do-

mini Celli de Narnia Judice Appellationum et sindici dicte

terre proposuit et consilium postulauit quod cum per nobilem

virum Dantem de Allegherijs Anbaxiatorem Comunis florentie

qui pro parte dicti Comunis in presenti consilio retrassit et

dixit quod ad presens in certo loco Parlamentum et racitiona-

tio more solito per omnes Comunitates Tallie Tuscie et pro

Renouatione et confirmatione noui Capitanei fieri expedit

proptereaque ad expediendum predicta conuenit quod sindici

et Anbaxiatores sollempnes predictarum Comunitatum simul

conueniant se.

Dominus Primeranus Judex vnus ex dictis consiliariis sur-

gens in dicto consilio arengando consuluit super dicta inposita

et anbaxiata retracta quod per Comune Sancti Geminiani et

pro parte ipsius ut hactenus solitum est facere fiat et sindicus

vnus uel plures ordinentur cum pleno et sufficienti mandato

ac etiam Anbaxiatores eligantur qui suo loco et tempore dum
pro parte Comunis florentie fuerit Comune Sancti Geminiani

per alias licteras requisitus ire debeant et conuenire se de-

beant cum aliis sindicis et anbaxiatoribus aliarum Comuni-

tatum dicte sotietatis ad Parlamentum et spetialiter ad

ordinandum et reformandum et confirmandum nouum Capi-

taneum Tallie dum modo nil possit firmari uel ad aliquid

obligari quando pro dicto Comuni et Octo expensarum factum

declarent.

In Reformatione cuius consilij facto et misso partito per

dictum dominum Potestatem ad bussolos et palloctas solemp-

niter secundum formam statutorum super inpositione predicta

Obtemptum et reformatum fuit ad dictum dicti domini Prime-

rani consultoris per lxxiij palloctas repertas et missas in pissi-

dem Rubeum del si Non obstantibus iij palloctis repertis et

missis in Pissidem Giallum del No.
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IV.

(From the Protocol of ser Lapo Gianni. See I. Del Lungo, Un doai-

mento medito del priorato di Dante, in the Bulletino della societd, dan-

tesca italiana. No. 4, December, 1890.

Item die quintodecimo junii, praesentibus testibus ser Bon-

done Cambii populi Sancti Petri Scarafdii et ser Bindo ser

Cionis notariis. |r Pateat omnibus evidenter, presentem pa-

ginam inspecturis, quod, coram me notario et testibus su-

prascriptis, Sostegnus Busatti, notarius Camere Communis
Florentie, dedit et consignavit Richo spadario, Danti Alagherii,

Nerio del Judice, Noffo Guidi, Nello Arrighetti et Bindo

Bilenchi, Prioribus Artium et Artificum civitatis Florentie, et

P'atio de Micciole Vexillifero lustitie, quamdam condepna-

tionem factam per dominum Giradinum de Gambara de

Brixia, Potestatem Florentie, de Noffo Quintavallis, Simone

Geradi et ser Cambio de Sexto, die octodecimo mensis aprilis

sui regiminis. Quam quidem condepnationem dicti Priores

et Vexillifer lustitie acceperunt et apud se retinuerunt : in

qua quidem condepnatione, scripta in cartis pecudinis, dicti

Noffus, Simon et ser Cambius condempnati fuerunt in libris

duobus milibus pro quolibet, vel in linguarum abscisione.

Confitentes se dictam condepnationem habere etc.

V.

(From the Libro di Constgli. See Imbriani, in the Propugnatore, vol.

XIII., 2° (July-October, 1880), pp. 199 ff.)-^

Die xiij° mensis aprelis [M.CCC.I]. In Consilio Capitu-

dinum xij*^''" Maiorum Artium et aliorum Sapientum propo-

suit dominus Capitaneus, presentibus Prioribus et Vexillifero,

quomodo electio futurorum Priorum fieri debeat pro Communi.

Presentibus testibus dominis Baroncio domini Tebaldi et

Corrado lacobi militibus domini Capitanei et Tura del Grille
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precone eiusdem domini Capitanei et populi Florentini et

aliis.

Ser Bindus ser Guicciardi notarius consuluit, quod Capitu-

dines et Sapientes cuiuslibet sextus simul congregati nomi-

nent quatuor in quolibet sextu; et postea fiat scruptinium

secundum morem solitum.

Guido Ubaldini de Signa consuluit quod Capitudines cuius-

libet Artis nominent duo in quolibet Sextu.

Dante Alagberij consuluit secundum dictum primi Sa-

pientis.

Facto partito ad sedendum et levandum placuit quasi om-

nibus secundum dictum primi Sapientis.

Eadem die xiiij Aprelis et testibus. In Consilio Capitu-

dinum xij^*'" Maiorum Artium et duorum Sapientum pro

Sextu, proposuit dominus Capitaneus, quomodo eligantur sex

boni viri in sextu Burgi, qui vadant ad scruptinium pro elec-

tione Vexilliferi.

Dante Alagherij consuluit, quod Capitudines et Sapientes

cuiuslibet Sextus nominent unum in dicto Sextu.

Facto partito ad sedendum et levandum, placuit omnibus

secundum dictum dicti Sapientis.

VI.

(From a fragment of a manuscript, preserved in the Archivio Centrale

di Stato in Florence. See Imbriani in the Propugnatore^ XIII., 2° (July-

October, 1880), pp. 210 ff.).^

. . . iis providis et egregiis viris Nerio'Peronis pro sextu

. . . [Cristojfero Rinierii Ferrantini pro sextu porte Sancti

Petri officialibus pro comuni Florentie ad reinveniendum''' . . .

et conductionum ac vendictionum introituum et proventuum